[image: Brasão Novo]                CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
                  Estado de São Paulo

           Gabinete do Vereador HELTON DA VAN

[image: ]

                                   INDICAÇÃO Nº ____/2021

Solicito a Prefeitura Municipal, a construção de passarela entre as Ruas Minas Gerais e Rua Paraíba .

Senhor Presidente,

	INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal junto a Secretaria competente, solicitando a Construção de uma Passarela entre as 	Ruas Minas Gerais e Rua Paraíba.

Considerando que,  os vários pedidos a este vereador, alem de mas segurança aos munícipes que atravessam entre essas ruas, trará mas comodidade aos mesmo.

                                                                Sala de sessões 01 de Março 2021

 ___________________________

HELTON DA VAN
Vereador

Rua Aparecida, 31 – Centro – Araçariguama – SP – CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455
E-mail: helton@camaraaracariguama.sp.gov.br

image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 182/2021 - 01/03/2021 11:50